
IZRAKSTS 

 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

 Krāslavā 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES  

PROTOKOLS 

 

  2023.gada 21.septembrī        (Nr.11) 

       

 

3.§ (Lēmums Nr.1051) 

Par aktualizētā Krāslavas novada attīstības programmas Investīciju plāna apstiprināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks, I.Dzalbe (Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja). 

Debatēs piedalās: I.Plivčs, A.Jevtušoks. 

 

Pamatojoties uz 10.05.2002. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.pantu, deputāts A.Jevtušoks nebalso. 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, J.Dobkevičs, A.Ļaksa, 

I.Plivčs, A.Trūlis, J.Tukāns, G.Upenieks, J.Vanaga, Ē.Zaikovskis D.Zalbovičs), „pret” nav, 

„atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Krāslavas novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam 

Investīciju plānu 2023. – 2025.gadam. 

2. Krāslavas novada attīstības programmas Investīciju plānu ievietot TAPIS sistēmā. 

3. Informēt sabiedrību pašvaldības tīmekļa vietnē www.kraslava.lv par veiktajiem 

grozījumiem Krāslavas novada attīstības programmas 2022.–2028.gadam, ievietot 

aktuālāko Investīciju plāna versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.kraslava.lv/, sadaļā 

Pašvaldība/ Attīstība/ Attīstības programma. 

 

Pielikumā: Investīciju plāns 2023.-2025.gadam 

 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs    (paraksts)                      G.Upenieks 

Pašvaldības lietvede     (paraksts)                  I.Ekmane 

 

Dokuments parakstīts ar drošo elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Pašvaldības lietvede                   I.Ekmane 

mailto:dome@kraslava.lv
http://www.kraslava.lv/
http://www.kraslava.lv/

